证券简称：通策医疗           证券代码：600763           编号：临 2020-001

通策医疗股份有限公司

关于应对新型冠状病毒疫情的公告

本公司及董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据当前新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控形势，全国多省市启动重大突发公共

卫生事件一级响应。通策医疗股份有限公司（以下简称“公司”）在第一时间全面落

实疫情防控的各项措施，积极履行疫情防控的社会责任，同时执行 2020 年 1月 29日

浙江省卫生健康委员会《关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间规范口腔诊疗工

作的通知》精神，暂停诊疗服务。本着对客户、员工及社会负责的态度，公司采取了

一系列应对措施，具体如下：

1、疫情发生以来，公司高度重视、迅速行动，实施定期统计、积极劝阻行程等

有效监督与跟踪。截至目前，公司员工及家属无一例感染者；

2、公司旗下多家医院迅速开展线上口腔健康咨询服务，为疫情后复工做充分的

准备；

3、公司下属医院积极组织口罩等防护用品支援武汉、抗击疫情；

4、公司将持续关注浙江省卫健委恢复门诊通知并及时披露进展情况。

因新型冠状病毒感染的肺炎疫情给浙江省口腔医疗服务带来的普遍性影响，敬请

投资者知晓，但口腔医疗行业长期健康发展的因素及趋势并不因疫情的短期影响而改

变，居民对口腔诊疗的需求仍客观存在，公司主营业务、经营能力、持续健康发展的

态势未发生变化。此外，公司拥有充沛的现金流及专业的医疗服务人才，为化解疫情

带来的影响奠定坚实的基础。

特此公告。

通策医疗股份有限公司董事会

2020 年 2 月 7 日

http://stockxp.com/s/600570/